et rentale nostrum dictaram terrarum de Murefeild ad summam quatuor soli-

dorum et octo denariorum dicte monete, acetiam heredes eorundem Magistri

Henrici et Cristine sue sponse, antedicti, duplicando dictam feodifirmam primi anni

eorum introitus ad prefatas terras cum pertinenciis, necnon dicti Magister Henricus

et Cristina, eius sponsa, ac heredes sui suprascripti pro dictis terris de Murefeild et

Petcunte cum pertinenciis reddendo nobis et successoribus nostris, Sancti Andree

archiepiscopis pro tempore existentibus, annuatim et perpetuus futuris temporibus

tres sectas ad tria nostra et nostrorum successorum placita capitalia apud Sanctum

Andream annuatim tenenda nomine feodifirme tantum, pro omni alio onere, exac-

tione, questione, demanda seu seruicio seculari, que de predictis terris cum pertin-

enciis per quoscunque juste exigi poterint vel requiri quomodolibet : Et nos, uero
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prefatus Dauid, cardinalis, Sancti Andree archiepiscopus, et successores nostri,

Sancti Andree archiepiscopi, ornnes et singulas prenominatas terras de Petcunte

et Murefeild cum domibus, edificiis, toftis, croftis, partibus et pendiculis earundem,

vnacum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus, priuilegiis et pertinenciis

ad easdem spectantibus seu quouismodo pertinere valentibus et suis pertinenciis

liberas ab omni solutione decimarum ecclesie nostre perrochiali de Monymale, vt

predicitur, prefatis Magistro Henrico Balnavis et Cristine Scheves, sue sponse,

ac eorum alteri diucius viuenti, in coniuncta infeodatione, et heredibus suis supra-

scriptis, adeo libere et quiete, in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu

vt premissum est, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus et im-

perpetuum defendemus : In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre manu

nostra subscripte sigillum nostrum auctenticum vnacum sigillo communi dicti

capituli nostri est appensum, apud ecclesiam nostram metropolitanam et primi-

tialem Sancti Andree die septimo mensis Marcii, anno Domini millesimo quingen-

tesimo quadragesimo et nostre consecrationis anno tertio.

Cd>7$-^

80. Letters of Beversion by Archibald Beaton of Capildrae to Sir John
Melville of Baith, of the half of the lands of Turbane. 26th July 1545.

Be it kend till all men be thir present lettres me, Archibald Betoun of Capildra,

air lauchfull to vmquhill ane maist reuerend father in God, James Betoun,

archibischope of Sanctandrois, primate and legate of Scotland, to be bundin and